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فرماندار قدس؛

جوانان و نوجوانانمان آینده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را رقم خواهند زد

جشن بزرگ ولادت حضرت علی اکبر(ع) در شهرستان با حضور فرماندار قدس، امام جمعه، رئیس دادگستری و دیگر

مسئولین در مصلی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در جشن بزرگ ولادت حضرت علی اکبر(ع) بیان کرد: روز جوان یادآور یکی از جوانان بزرگ جهان اسلام و نظام

تشییع حضرت علی اکبر(ع) است، همچنین این محفل بیانگر این موضوع که جوانان و نوجوانانمان آینده نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را رقم خواهند زد، می باشد.

وی افزود: با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی همواره شاهد پیشرفت های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در حوزه های مختلف فرهنگی، نظامی، اقتصادی و دیگر

حوزه ها هستیم که آن را مدیون انگیزه های جوانانی چون شهید همت، چمران و دیگر شهدا می دانیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: شهرستان قدس از ظرفیت های مطلوبی در حوزه های ورزشی، علمی، فرهنگی، هنری و دیگر حوزه ها برخوردار می باشد به طوری که هرساله در

کنکور سراسری دانش آموزان بسیاری رتبه های برتر را کسب کرده اند، همچنین واکسن برکت نیز که باعث تحولی در حوزه پزشکی گردیده، توسط یک شهروند شهرقدسی ساخته

شده است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب فرمودند؛ پیروزی انقلاب اسلامی یعنی امید به جوانان و جوانانمان و این

مسیر در راستای اعتلای ایران اسلامی امتداد خواهد یافت، دشمنان نیز در حال حاضر همواره از پیشرفت های نسل جوان ما هراس دارد و پیشرفت های دیگر کشور ها نیز قالبا

مرهون زحمات جوانان ایرانی است که بنا بر شرایط و سیاست های دولت های قبلی در کشور های دیگر فعالیت می کنند.

گلی کانی در رابطه با وجود حس همدلی و نوع دوستی که بین تمامی مردم در اقصی نقاط کشور عنوان کرد: این نشست ها یادآور خیلی از مباحث دیگر می باشد اولین موضوع

افتخار به داشته هایمان و مبحث بعدی بالیدن به حس همدلی و نوع دوستی که بین تمامی مردم در اقصی نقاط کشور است.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: امید است نسل جوان ما بتواند ضمن پیشرفت خود در مسیر اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فعالیت کرده و با طلایه داری امام

رضوان الله تعالی علیه و مقام معظم رهبری(مدظله العالی)پرچم را به دست صاحب اصلی آن، حضرت مهدی موعود(ع)منتقل کنیم.
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